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MØTEBOK FOR TRØGSTAD OG BÅSTAD MENIGHETSRÅD 
 

Råd Trøgstad og Båstad menighetsråd 

Møtedato Torsdag 5. juni 2025  

Møtetid Kl 18.00 – 20.30 

Møtested Svingen 17, 1860 Trøgstad (hos Berit)  

 

 

Til stede: Berit Movik Lo, Tormod Karlsen, Anita Berget, Kjersti Marken, Åshild Moen Arnesen, Tone 

Torp Andresen, Ellen Løchen Børresen og Inger Lise Kåen Haugen. 

 

Forfall: Cicilie Klethagen Langstad  

 

 

 

Sak   35/25 Godkjenning av møtebok fra forrige møte og godkjenning av innkalling til dette møte. 

 

 Vedtak: Møtebok og godkjenning godkjennes. 

 

 

Sak   36/25 Diverse orienteringer  

- Menighetshusene: Arbeidsutvalget har hatt møte med kirkevergen og leder i Indre Østfold kirkelige 

fellesråd. Tormod Karlsen var med, både som representant fra Kirkestuakomiteen. Menighetsrådet, 

fellesrådet og utredningsgruppa som har jobbet med eierskap og drift av menighetshusene.  

Tema:  

o Kan deler av Kirkestua leies ut? Hvordan jobber vi sammen om driften av husene? Enighet 

om at fellesrådet, menighetsrådet og utvalgene for menighetshusene skal møtes minst en 

gang i året for å snakke om planer framover og for å ha et felles forum for samarbeid. Første 

møte blir i løpet av juni. Menighetsrådsleder og kirkeverge avtaler møtetidspunkt.  

o Huskomiteer og veien videre: Det må være system på huskomiteene. Det ble også luftet om  

utleieprisene på menighetshusene bør økes. Kirkevergen har vært i kontakt med Indre 

Østfold næringsutvikling for å se hva lokalene i Båstad kirkestue kan være aktuelle å bruke 

for noen som trenger lokaler til en eller annen form for næringsvirksomhet, men ingen ting 

er bestemt. Apparatene utenfor Kirkestua: MR-leder tar kontakt med styrer på 

menighetsbarnehagen på Skjønhaug: Når de har kontroll på sine apparater, kan da 

kontrollører også sjekke apparatene i Kirkestua? Befaring med huskomiteene i løpet av juni.  

o Hogst i kirkeskogen: Viken skog er i gang med rydding. Øremerking av inntektene etter 

hogste: Går til Kirkestallen. 

- Menighetsbarnehagen. Oppdatering om driften: Styreleder har meldt at det er for få barn. De må 

nedbemanne med to årsverk.  

- Solidus: Nå er det mulig å Vippse og få skattefradrag når man Vippser til Trøgstad og Båstad 

menighet.  

- Ny medarbeider: Jakob Moen er ansatt i et skoleår fra 15. august 2025 til 15. juni 2025, og skal 

jobbe i 50% som menighetspedagog i Trøgstad og Båstad. Han har bachelor i teologi og skal jobbe 

med barn og unge. Ingamay fortsetter med babysang, mens Jakob bidrar noe inn i Eidsberg.  

- Gudstjenesteutvalget:  
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o Skal i gang med neste gudstjenestehalvår nå. Det er behov for flere frivillige, og 

gudstjenesteutvalget ønsker tips.  

o Når det gjelder gudstjenesten på museet, i forbindelsen med kirkas engasjement som 

medarrangør: Det er en natursti som går på hele området, og en av postene handler om kirka. 

Det vil derfor være flere som kommer til å stikke innom kirka for å finne svar på oppgaven. 

Da må det være vakt der mellom 12 til 15.30, vaktliste lages.  

o Båstad kirke 7. september: Niklas Ekre skal ordineres til prest. 

o MR-leder og flere i MR takket for konfirmasjonsgudstjenestene i vår. Det ble veldig flotte 

gudstjenester, og fint at det har vært god plass til besøkende, men samtidig sørge for at det 

ikke er for få konfirmanter per gudstjeneste. Høytidelig og fint. Også flott at de frivillige 

kommer i bunad.   

o Det rulles ut system for statistikkføring i Medarbeideren i Trøgstad/Båstad i juli i år. 

- Småtrall og babysang: Vært mange på Småtrall i det siste, og det går også veldig bra på babysang.  

- Flagging: Manglende flagging på Båstad skole under konfirmasjon 

o Det ble ikke flagget på Båstad skole da det var konfirmasjoner. Flere ønsker at det burde 

flagges her også. Dette er blitt et litt større system nå som det er blitt en større kommune. 

MR-leder tar en henvendelse til kommunen angående flagging på Båstad skole i forbindelse 

med konfirmasjonene. MR-leder har sendt en takk til Skjønhaug Velforening, og sende en 

takk til Båstad velforening.  

 

Vedtak: Tas til orientering.  

 

 

 

Berit Movik Lo         Åshild Moen Arnesen 

Leder i menighetsrådet        Referent/Daglig leder 
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